МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2014 года

                                      № 275
О внесении изменений в Порядок

отнесения земель к землям особо

охраняемых территорий местного

значения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта и руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны на территории Судоверфского сельского поселения, утвержденный решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 27 мая 2014 г. № 255, изменения, дополнив пункт 16 словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами.».

2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

____________________ Е.В. Дымская

	     Глава Судоверфского сельского

     поселения

     ____________________ Н.К. Смирнова